
KATSO JÄTSKIAUTOSI SIJAINTI JUURI NYT!
Sivuiltamme www.jatskiauto.com voit nähdä kartalta ajossa olevat Jätskiautot!

✁

Älä unohda tarjouskuponkeja! www.jatskiauto.com

Katso reitillä olevien Jätskiautojen sijainti ja pysäkit
www.jatskiauto.com

Jätskiautolta viileimmät herkut!

Sähköposti: _______________________________________________________

Puhelinnumero: ___________________________________________________

Jätskiauton henkilökunta perheineen ei voi osallistua arvon-
taan. 31.7.2026 mennessä Jätskiautolle palautetut kupongit 
osallistuvat arvontaan. Voitosta ilmoitetaan henkilökohtaisesti.
Osoitelähde: Suomen Jätskiauto Oy:n asiakasrekisteri.

Jätskiauton henkilökunta perheineen ei voi osallistua arvon-

Onko osoitteesi muuttunut tai haluat tehdä muutoksia 
Etuasiakkuuteesi? Ohjeet: Jatskiauto.com/etuasiakkuus/

Jätskiautolta viileimmät herkut!

Säästä
15,45€!

49,95€
51 kpl/0,98€/kpl
2884 g, 17,32€/kg

JättisekoitusJättisekoitus
Toffeevene 6 kpl, Vanilja Sandwich 10 kpl, Suffeli 
tuutti 6 kpl, Tenavapuikot 15 kpl, Duo Sandwich 6 kpl, 
Ässä Mix -limonadi jää 4 kpl, Fazer Premium Raspberry 
Yoghurt -puikko 4 kpl. (Erikseen ostettuna 65,40€)

Säästä
4,45€! Toffeevene 6 kpl, Pätkis -puikko 15 kpl,

Missä X -limonadijää 4 kpl. 
(Erikseen ostettuna 30,40€)

Lempparisekoitus25,95€
25 kpl/1,04€/kpl
1365 g, 19,01€/kg

9,95€
6 kpl/1,66€/kpl
420 g, 23,69€/kg

MansikkaveneMansikkavene

LAKTOOSITON

ToffeeveneToffeevene

Mansikkavene 6 kpl tai 
Toffeevene 6 kpl tai Kuningatarvene 6 kpl tai Appelsiinivene 6 kpl tai  Suolainen Caramel-vene 6 kpl. 

Viisi eri maku-Viisi eri maku-
vaihtoehtoa!vaihtoehtoa!LAKTOOSITON

Toffeevene 6 kpl tai Kuningatarvene 6 kpl tai Appelsiinivene 6 kpl tai  Suolainen Caramel-vene 6 kpl. 
AppelsiiniveneAppelsiinivene

Yoghurt -puikko 4 kpl. (Erikseen ostettuna 65,40€)

KuningatarveneKuningatarvene

LAKTOOSITON

Toffeevene 6 kpl tai Kuningatarvene 6 kpl tai Appelsiinivene 6 kpl tai  Suolainen Caramel-vene 6 kpl. 
Suolainen Caramel-veneSuolainen Caramel-veneSuolainen Caramel-vene

Kierre 
-hedelmä-
mehujää

4,45€! 25 kpl/1,04€/kpl
1365 g, 19,01€/kg

Kierre 

SUOSIKINSUOSIKIN
PALUU!PALUU!

9,95€
10 kpl/1,00€/kpl

700 g, 14,21€/kg

Dubai-
suklaa-
puikko

13,95€
8 kpl/1,74€/kpl
576 g, 24,22€/kg

13,95

ERÄ-
TUOTE!

13,95 Dubai-Dubai-

Kuponki voimassa 31.7.2026 asti tai niin kauan kuin 
tavaraa riittää. 1 kpl/kuponki/talous. (Koodi 105)

Ässä Mix -limonadijää, 8 kpl

9,95€
1,24€/kpl, 720 g, 13,82€/kg (Norm 11,95€)

ALE –17 %

KUPONKITARJOUS

Kuponki voimassa 31.7.2026 asti tai niin kauan kuin 
tavaraa riittää. 1 kpl/kuponki/talous. (Koodi 111)

Marianne -puikko, 15 kpl

11,95€
0,80€/kpl, 585 g, 20,43€/kg (Norm 13,95€)

ALE –14 %

KUPONKITARJOUS

Kuponki voimassa 31.7.2026 asti tai niin kauan kuin 
tavaraa riittää. 1 kpl/kuponki/talous. (Koodi 111)

Marianne -puikko, 15 kpl

11,95€
0,80€/kpl, 585 g, 20,43€/kg (Norm 13,95€)

KUPONKITARJOUS

Kuponki voimassa 31.7.2026 asti tai niin kauan kuin  
tavaraa riittää. 1 kpl/kuponki/talous. (Koodi 122)

Chupa Chups -spiraali, 5 kpl

5,00€
1,00€/kpl, 225 g, 22,22€/kg (Norm 5,95€)

ALE –16 %

KUPONKITARJOUS

                                   www.jatskiauto.com

Säästä 
4,45€! Toffeevene 6 kpl, Pätkis -puikko 15 kpl,

LempparisekoitusLempparisekoitus25,95€

Dubai-Dubai-Dubai-

ARVOMME 6 KPL
LENOVO TAB 4/64 GB

LTE 10,1” + CLEAR CASE
 Arvo 169€/kpl.

✁

LTE 10,1” + CLEAR CASE
 Arvo 169€/kpl.

PALAUTA arvontakuponki
Jätskiautolle 31.7.2026 MENNESSÄ
ja OSALLISTU arvontaan. 



10,50
1,75€/kpl

6 kpl

Suffeli tuutti
Vaniljakermajäätelöä ja

 toffeenmakuista kermajäätelöä, 
toffeekastiketta vohvelimuruilla, maito-

suklaanmakuista kastiketta, maitosuklaalla 
kuorrutettuja rapeita keksimuroja ja vohvelia 

suklaanmakuisella kuorrutteella.

420 g, 
25,00€/kg

10,50

UUTUUS!
UUTUUS!

1 L

1 L
550 g, 16,27€/kg

500 g, 13,90€/kg

400 g, 
22,38€/kg

14,50
10 kpl

1,45€/kpl
640 g, 

22,66€/kg

Vanilja Sandwich
 Laktoositonta vaniljakerma-

jäätelöä suklaakeksien välissä.

LAKTOOSITON

Supersäkki  
Mansikkavene 6 kpl, 
Minttu Sandwich 10 kpl, 
Melodia Kinuski-Toffeetuutti 8 kpl, 
Tenavapuikot 15 kpl, 
Cookie Sandwich 4 kpl.

Säästä 9,90€

6 kpl

Saatavana 3 kpl hintaan 5,95€
3 kpl / 1,98€/kpl, 219 g, 27,17€/kg

1,75€/kpl1,75€/kpl

0,93€/kpl
2316 g, 17,25€/kg

(Erikseen ostettuna 49,85€)

39,95

24 kpl

30 kpl

1,21€/kpl

1,00€/kpl

1596 g, 18,14€/kg
(Erikseen ostettuna 34,40€)

1474 g, 20,32€/kg
(Erikseen ostettuna 37,35€)

Herkkusekoitus    
Kuningatarvene 6 kpl, 
Melodia Kinuski-Toffeetuutti 8 kpl, 
Vanilja Sandwich 10 kpl.

Huippusekoitus      
Jätskipatukka 6 kpl, Geisha tuutti 6 kpl, 
Maestro Exotic-puikko 3 kpl, 
Marianne -puikko 15 kpl.

8,958,95

LAKTOOSITON

24 kpl 1,21€/kpl
Herkkusekoitus    

43 kpl

10 kpl

14,5011,95
1,45€/kpl

640 g, 
22,66€/kg

Minttu Sandwich 
 Laktoositonta mintunmakuista 

kermajäätelöä suklaakeksien välissä.

4,98€/kpl

3 kpl

360 g, 
41,53€/kg

14,95
6 kpl

8,95
360 g, 

24,86€/kg

1,49€/kpl

VEGAANINEN

Mango-Passion pikari
Mango-passion jäätelöä. 

Mansikkajäätelökakku 1L 
Mansikan- ja vaniljanmakuista jääte-

löä, mansikkakastiketta, valkosuklaata 
ja pakastekuivattuja mansikanpaloja.

Mansikkakermakakku 400 g  Mansikkakermakakku 400 g  
Kermavaahtoa kakkupalojen välissä, 

mansikanpaloja sekä mansikkahyytelöä.

28,95

29,95

LAKTOOSITON

LAKTOOSITON

Kuvat: Vaasan Kotiuuni

Säästä 5,90€

27 kpl 1,07€/kpl
1381 g, 20,96€/kg

(Erikseen ostettuna 34,85€)

30 kpl 1,00€/kpl
Huippusekoitus      
Jätskipatukka 6 kpl, Geisha tuutti 6 kpl, 

29,95

10,50
1,75€/kpl

Suffeli tuutti
Vaniljakermajäätelöä ja

 toffeenmakuista kermajäätelöä, 
toffeekastiketta vohvelimuruilla, maito-

suklaanmakuista kastiketta, maitosuklaalla 
kuorrutettuja rapeita keksimuroja ja vohvelia 

suklaanmakuisella kuorrutteella.

420 g, 
25,00€/kg

Supersäkki  

Säästä 9,90€

39,95
43 kpl

14,50
1,45€/kpl

10 kpl

640 g, 
22,66€/kgMaestro 

Exotic-puikko
Vaniljajäätelöä ja hedelmä -

sorbettia eksoottisella 
hedelmä sorbetti kuorrutteella.

438 g, 23,97€/kg

LAKTOOSITON

LAKTOOSITON

14,5013,95
1,45€/kpl

10 kpl

Banaani Sandwich 
 Laktoositonta banaanin-

makuista kermajäätelöä ja kaakao-
kastiketta suklaakeksien välissä.

640 g, 
22,66€/kg

6 kpl

9,95
1,66€/kpl

420 g, 
23,69€/kg

Kuningatarvene
Laktoositonta vaniljanmakuista 

kermajäätelöä, metsämarjahilloa 
ja kaakaokuorrutetta venevohvelissa.

LAKTOOSITON LAKTOOSITON

6 kpl

9,95
1,66€/kpl

420 g, 
23,69€/kg

Mansikkavene
Laktoositonta vaniljan-

makuista kermajäätelöä, manikkahilloa 
ja kaakaokuorrutetta venevohvelissa.

LAKTOOSITON

1,66€/kpl 1,66€/kpl

6 kpl 6 kpl

420 g, 
23,69€/kg

420 g, 
23,69€/kg

9,95 9,95

Appelsiinivene         
Laktoositonta appelsiininmakuista ker ma-

jäätelöä, appelsiinikastiketta ja laktoositonta 
kaakaokuorrutetta venevohvelissa.

Toffeevene 
Toffeenmakuista 

kermajäätelöä, toffeekastiketta 
ja toffeekuorrutetta venevohvelissa.

6 kpl

1,99€/kpl

Saatavana 3 kpl hintaan 6,50€
3 kpl / 2,17€/kpl, 252 g, 25,79€/kg

Suolainen 
Caramel -tuutti

Kaurapohjaista suolakaramelli-
jäätelöä karamellikastikkeella.

504 g, 23,71€/kg

LAKTOOSITON

3,95
0,33€/kpl, 360 g, 10,97€/kg 0,23€/kpl, 675 g, 5,19€/kg

Vaasan Kotiuunin 
Minicroissant 12 x 30 g

Vaasan Kotiuunin 
Cocktailpiirakka 15 x 45 g

LAKTOOSINEN
VÄHÄ-

3,50

LAKTOOSITON Mini Pizzat suolaisen nälkään!

MARGHERITA SALAMI

12,95 10,50
1,62€/kpl

8 kpl

Saatavana 4 kpl hintaan 7,50€
4 kpl / 1,88€/kpl, 292 g, 25,68€/kg

UUTUUS!

12 kpl

1,16€/kpl1,16€/kpl
600 g, 

23,25€/kg

13,95
12 kpl

1,16€/kpl1,16€/kpl

23,25€/kg

Duo Sandwich  
Kermanmakuista jäätelöä kaa kao  kek sillä, kaakao-
kuorrutetta, maito suklaakuorrutetta, suklaapaloja, 

keksinpaloja ja paahdettuja hasselpähkinän paloja.

8 kpl

12,95
1,62€/kpl

12,95

Vanilja-suklaajäätelökakku 1 L 
Vaniljanmakuista jäätelöä ja 

suklaanmakuista kuorrutetta.

Vaniljajäätelöä ja hedelmä -

hedelmä sorbetti kuorrutteella.

Saatavana 6 kpl hintaan 7,50€
6 kpl / 1,25€/kpl, 300 g, 25,00€/kg

Banaani Sandwich 
 Laktoositonta banaanin-

makuista kermajäätelöä ja kaakao-

9,95
1,66€/kpl

Kuningatarvene

LAKTOOSITON

Laktoositonta vaniljanmakuista 

UUTUUS!

14,50
1,45€/kpl

22,66€/kg

Vanilja Sandwich

LAKTOOSITON

 Laktoositonta vaniljakerma-

HuHugo & Celine koiran-
jääjäätelöt triopakkaus

Maksan-, hirven- 
ja lohenmakuista 

jäätelöä koirille.

14,50

Minttu Sandwich 

LAKTOOSITON

 Laktoositonta mintunmakuista 

550 g, 16,27€/kg

UUTUUS!

Cookie Sandwich 
Suklaahippukeksiä ja vaniljajäätelöä.

Saatavana 4 kpl hintaan 6,95€
4 kpl / 1,74€/kpl, 240 g, 28,96€/kg

1,62€/kpl1,62€/kpl
480 g, 

26,98€/kg

1L

3,50
LAKTOOSITON

Kuningatar 1L
Laktoositonta vanilja-
 kermajäätelöä ja 
vadelma-mustikka-
kastiketta.505 g, 

6,93€/kg

Vanilja 1L
Laktoositonta 
vaniljakerma-
jäätelöä.

515 g, 6,80€/kg

Vanilja 1L Kuningatar 1L

Puikkosekoitus    
Maestro Valkosuklaa-Cookie 
-puikko 8 kpl, Dumle Snacks 
-puikko 4 kpl, Pätkis -puikko 15 kpl.

Säästä 7,40€

6 kpl

1,83€/kpl
408 g, 

26,84€/kg

UUTUUS!

1,83€/kpl

UUTUUS!

10,95

Caramel Jätskirulla 
Karamelli-kermajäätelöä 

rullavohvelissa.

360 g, 13,75€/kg

/paketti

12 x 30 g
Mini Pizza

4,95

0,41€/kplKINKKU

LAKTOOSITON

9,95
1,24€/kpl

8 kpl

1,24€/kpl1,24€/kpl
536 g, 

18,56€/kg

Melodia Mansikkatuutti 
Laktoositonta mansikkakerma-

jäätelöä, mansikkakastiketta ja vohvelia.

UUTUUS!

Maestro Valkosuklaa- 
Cookie -puikko

Kermanmakuista jäätelöä, suklaakeksin 
makuista kastiketta, valkosuklaan ma-

kuista kuorrutetta ja kaakaokeksipaloja.

584 g, 22,17€/kg

Mutakakku Sandwich  
Laktoositonta suklaanmakuista 

kermajäätelöä ja suolatoffee-
kastiketta suklaakeksien välissä.

UUTUUS!

6,95

SUOSIKIN SUOSIKIN 
PALUU!

Mango-Passion pikariMango-Passion pikari

11,95
1,99€/kpl

504 g, 23,71€/kg
VEGAANINEN 28,95

Säästä 5,90€

27 kpl 1,07€/kplPuikkosekoitus    

28,95

Säästä 5,45€

GLUTEENITON

9,95
1,24€/kpl

8 kpl

1,24€/kpl
536 g, 18,56€/kg

Melodia Kinuski-Toffeetuutti
Laktoositonta vaniljakermajäätelöä, 

suolaista kinuskikastiketta, 
toffeenpaloja ja pehmeää vohvelia.

6 kpl

10,50
1,75€/kpl

420 g, 
25,00€/kg

Geisha tuutti       
Suklaakermajäätelöä 

ja pähkinänougattäytettä, 
suklaan makuista kuorrutetta ja 

mantelikrokanttia sekä vohvelia.

10,50
1,75€/kpl

25,00€/kg

Geisha tuutti       
Suklaakermajäätelöä 

ja pähkinänougattäytettä, 
suklaan makuista kuorrutetta ja 

mantelikrokanttia sekä vohvelia.

9,95
536 g, 18,56€/kg

Melodia Kinuski-ToffeetuuttiMelodia Kinuski-Toffeetuutti

LAKTOOSITON

1,66€/kpl

6 kpl

420 g, 23,69€/kg

9,95
420 g, 23,69€/kg

ERÄ-
TUOTE!

Suolainen Caramel-vene
Suolatoffeenmakuista kermajäätelöä 

ja suolatoffeekastiketta venevohvelissa 
sekä suolakaramellinmakuista kuorrutetta.
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8 kpl 8 kpl8 kpl 8 kpl

9,95 9,9514,50 14,50
1,24€/kpl 1,24€/kpl1,81€/kpl 1,81€/kpl

560 g, 
17,77€/kg

504 g, 
19,74€/kg

528 g, 
27,46€/kg

Jättisekoitus   
Toffeevene 6 kpl, 
Vanilja Sandwich 10 kpl,
Suffeli tuutti 6 kpl, Tenavapuikot 
15 kpl, Duo Sandwich 6 kpl, Ässä Mix 
-limonadi jää 4 kpl, Fazer Premium 
Raspberry Yoghurt -puikko 4 kpl.

15 kpl 15 kpl 15 kpl 10 kpl

0,93€/kpl 0,93€/kpl 0,93€/kpl 1,00€/kpl
585 g, 

23,85€/kg
585 g, 

23,85€/kg
585 g, 

23,85€/kg
700 g, 

14,21€/kg

13,95 13,95 13,95 9,95

Säästä 10,35€

0,98€/kpl
2884 g, 17,32€/kg

(Erikseen ostettuna 65,40€)

49,95

22 kpl

42 kpl

32 kpl

0,95€/kpl

0,78€/kpl

1492 g, 17,39€/kg
(Erikseen ostettuna 30,40€)

2006 g, 19,92€/kg
(Erikseen ostettuna 50,30€)

1161 g, 21,49€/kg
(Erikseen ostettuna 28,90€)

39,95

25 kpl

Pätkis -puikko
Mintunmakuista suklaakermajäätelöä, 

minttusuklaan makuista täytettä ja 
suklaanmakuista kuorrutetta.

Marianne -puikko
Kermajäätelöä, piparminttu-

kuorrutetta, suklaanmakuista 
täytettä ja mintunmakuisia rakeita.

14,95 11,95
30 kpl 8 kpl

Tenavapuikot
Laktoositonta vanilja-, 

mansikka- ja suklaakermajäätelöä ja 
suklaanmakuista kuorrutetta.

Minecraft -puikko
Vihreäksi värjättyä vanilja jäätelöä, 

kaakaojäätelöä sekä vaniljajäätelöä ja 
riisipalleroja sinisellä kuorrutteella.

0,50€/kpl 1,49€/kpl
960 g, 

15,57€/kg
368 g, 

32,47€/kg

Saatavana 15 kpl hintaan 8,50€
15 kpl / 0,57€/kpl, 480 g, 17,71€/kg

Saatavana 4 kpl hintaan 6,50€
4 kpl / 1,63€/kpl, 184 g, 35,33€/kg

LAKTOOSITON

Lastensekoitus  
Karnevaali -puikko 8 kpl, 
Minecraft -puikko 4 kpl, 
Chupa Chups -spiraali 5 kpl, 
Mini Haamupuikot 15 kpl.

30 kpl

424 g, 
34,20€/kg

Saatavana 4 kpl hintaan 7,95€
4 kpl / 1,99€/kpl, 212 g, 37,50€/kg

Saatavana 4 kpl hintaan 7,95€
4 kpl / 1,99€/kpl, 264 g, 30,11€/kg

8 kpl

1,24€/kpl
512 g, 

19,43€/kg

9,95

Karnevaali 
-puikko

Vaniljan- ja mansikan-
makuista jäätelöä rapealla strösselillä. 

8 kpl8 kpl

1,49€/kpl1,49€/kpl
720 g, 

16,60€/kg
720 g, 

16,60€/kg

11,9511,95

Saatavana 4 kpl hintaan 6,50€
4 kpl / 1,63€/kpl, 360 g, 18,06€/kg

Saatavana 4 kpl hintaan 6,50€
4 kpl / 1,63€/kpl, 360 g, 18,06€/kg

Fazer Premium 
RasRaspberry Yoghurt -puikko

Vadelmanmakuista kermajäätelöä, maitosuklaa-
kuorrutetta, jogurtti  täytettä ja vadelmakrokanttia.

24,95

Mega Fazer-sekoitus       
Tyrkisk Peber -puikko 15 kpl, Pätkis 
-puikko 15 kpl, Missä X -limonadijää 4 kpl,
Dumle Snacks -puikko 4 kpl, Fazer Premium 
Raspberry Yoghurt -puikko 4 kpl.

Tuotekuvat ovat suuntaa antavia.

Tilaa 
tekstiviestimuistutus 
Jätskiauton tulosta! 
Katso reitillä olevien 

Jätskiautojen sijainti ja 
pysäkit kartalla

www.jatskiauto.com

Meillä voit maksaa käteisellä sekä 
pankki- ja luottokorteilla.

10,95
0,37€/kpl

480 g, 
22,81€/kg

Mini Haamupuikot
Appelsiinin-, ananaksen-, mansikan-, sitruunan- 

ja limenmakuista hedelmämehujäätä ja hedelmä-
sorbettia sekä hedelmänmakuista kuorrutetta. 

10,95
0,37€/kpl

22,81€/kg

Mini Haamupuikot

9,95

Karnevaali 

14,95

Tenavapuikot

11,95
1,49€/kpl

720 g, 
16,60€/kg

Ässä Mix -limonadijää
Appelsiinin-, päärynän- 

ja salmiakinmakuista limonadijäätä.

0,93€/kpl

13,9513,95

Pätkis -puikko Marianne -puikko
Kermajäätelöä, piparminttu-

0,93€/kpl 0,93€/kpl0,93€/kpl
585 g, 

23,85€/kg23,85€/kg

13,9513,95

Pätkis -puikko
Mintunmakuista suklaakermajäätelöä, 

0,93€/kpl

13,9513,95

Tyrkisk Peber -puikko
Vaniljakermajäätelöä ja salmiakki-

lakritsitäytettä sekä lakritsikuorrutetta 
ja Tyrkisk Peber -rouhetta.

6 kpl

1,16€/kpl
250 g, 

27,80€/kg

6,95

Caramel 
Jätskipatukka

Kermajäätelöä, 
karamellikastiketta ja 

suklaakuorrutetta.

1,16€/kpl

6,956,95

Jätskipatukka
Kermajäätelöä, 

karamellikastiketta ja 
suklaakuorrutetta.

DuDumle Snacks -puikko
Toffeenmakuista kerma-

jäätelöä, toffeekastiketta ja 
suklaasuklaanmakuista riisimurokuorrutetta.

9,95
6 kpl

1,66€/kpl
408 g, 

24,39€/kg
EI LISÄTTYÄ
SOKERIA

9,95
1,66€/kpl

24,39€/kg
EI LISÄTTYÄ
SOKERIA

Maestro Pähkinä-Toffeepuikko
Toffeenmakuista kermajäätelöä, 

toffee kastiketta, maitosuklaakuorrutetta 
ja paahdettuja hasselpähkinöitä. 

Maestro Pähkinä-Toffeepuikko

Säästä 3,95€

Säästä 4,45€

51 kpl

Jättisekoitus   49,95
51 kpl

25,95

Soiva 
leluauto 5,00

Ranta-
pallo 2,00UUTUUS!UUTUUS!

Norsu -puikko
Mansikanmakuista
jäätelöä ja vanilja-
jäätelöä.

1,16€/kpl
6 kpl

210 g, 33,10€/kg

6,95
Apina-puikko
Suklaan- ja 
banaaninmakuista 
jäätelöä.

1,16€/kpl
6 kpl

213 g, 32,63€/kg

6,95
1,16€/kpl 1,19€/kpl

6 kpl 5 kpl

246 g, 28,25€/kg 225 g, 26,44€/kg

6,95 5,95
Donitsi -puikko
Mansikanmakuista jää-
telöä, vaaleanpunaista 
valkosuklaan makuista 
kuorrutetta ja moni-
värisiä sokerirakeita.

Chupa Chups 
-spiraali
Mansikkamehu-
jäätä ja mansikan- 
ja kermanmakuis-
ta jäätelöä.

Jätskiauto 
-puikko
Mustikan-
makuista jäätelöä 
ja vanilja jäätelöä.

1,16€/kpl
6 kpl

318 g, 21,86€/kg

6,95

Sisältää 
maitoa

Saatavana 15 kpl hintaan 6,50€
15 kpl / 0,43€/kpl, 240 g, 27,08€/kg

Makujen
lukumäärä vaihtelee.

UUTUUS!
UUTUUS!

Minecraft -puikko
Vihreäksi värjättyä vanilja jäätelöä, 

UUTUUS!
UUTUUS!

Missä X -limonadijää
Ananaksen-, vadelman- ja päärynän-

makuinen kirpeä limonadijää.

UUTUUS!
UUTUUS!8 kpl

9,9514,50
1,24€/kpl1,81€/kpl

17,77€/kg
528 g, 

27,46€/kg
Fazer Premium 

pberry Yoghurt -puikko
Vadelmanmakuista kermajäätelöä, maitosuklaa-
kuorrutetta, jogurtti  täytettä ja vadelmakrokanttia.

UUTUUS!

Hockey Pulver -puikko
Lakritsikermajäätelöä 

salmiakki täytteellä ja lakritsi-
kuorrutetta salmiakkijauheströsselillä.

9,95
1,24€/kpl

UUTUUS!

Sitruunasydän -puikko
Vaniljajäätelöä lemoncurd-

täytteellä ja sitruuna-
kastiketta sekä mansikkahiutaleita.

10 kpl

1,00€/kpl

14,21€/kg14,21€/kg

9,959,95

Kierre -hedelmämehujää
Appelsiini-, ananas-, mansikka- 

ja sitruunamehujäätä.

SUOSIKIN SUOSIKIN 
PALUU!PALUU!

Lastensekoitus  
Karnevaali -puikko 8 kpl, 

24,95

Säästä 3,95€

1,18€/kpl
Tuuttisekoitus     
Melodia Kinuski-Toffeetuutti 8 kpl, 
Geisha tuutti 6 kpl, 
Melodia Mansikkatuutti 8 kpl.

22 kpl
1492 g, 17,39€/kg

Säästä 4,45€

25,95
1,18€/kpl

Tuuttisekoitus     
Melodia Kinuski-Toffeetuutti 8 kpl, 
Geisha tuutti 6 kpl, 

Mega Fazer-sekoitus       

Säästä 15,45€

Ranta-

Soiva 

Saatavana 4 kpl 
hintaan 7,50€

4 kpl / 1,88€/kpl
288 g, 26,04€/kg

8 kpl

1,74€/kpl
576 g, 24,22€/kg

Dubai-suklaa-puikko 
Pistaasijäätelöä pistaasikastikkeella ja 

maitosuklaakuorrutetta Kadayi-paloilla ja 
hienonnetuilla pistaasipähkinöillä.

8 kpl

Saatavana 4 kpl 

Pistaasijäätelöä pistaasikastikkeella ja 
maitosuklaakuorrutetta Kadayi-paloilla ja 

Saatavana 4 kpl 

Pistaasijäätelöä pistaasikastikkeella ja 
maitosuklaakuorrutetta Kadayi-paloilla ja 

ERÄ-
TUOTE!

ERÄ-
TUOTE!

13,95

1,04€/kpl

Säästä 4,45€

1365 g, 19,01€/kg
(Erikseen 

ostettuna 30,40€)

Lempparisekoitus

Toffeevene 6 kpl, 
Pätkis -puikko 15 kpl,

Missä X -limonadijää 4 kpl.

Lempparisekoitus

1365 g, 19,01€/kg

ostettuna 30,40€)
Toffeevene 6 kpl, 

Pätkis -puikko 15 kpl,Pätkis -puikko 15 kpl,
Missä X -limonadijää 4 kpl.Missä X -limonadijää 4 kpl.

0,87€/kpl

8 kpl

320 g, 21,72€/kg

6,95

Disco-mehujää
Ananas-, appelsiini-, vadelma- 

ja omena-sitruunamehujäätä

0,87€/kpl

8 kpl

6,95

25,95




